

از گوشه و کنار ایران

مرگ پسر جوان در رودخانه اروند مینوشهر

پسر جوان هنگام شنا در رودخانه اروند صغیر مینوشهر غرق شد. جاسم مصلحت سرپرست سازمان آتش‌نشانی مینوشهر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: روز دوشنبه پنجم شهریور ساعت ۶ و ۵۰ دقیقه صبح خبر غرق‌شدگی یک جوان ۲۵ ساله در رودخانه به نیروهای آتش‌نشانی و خدمات ایمنی اعلام شد و امدادگران به محل رفته و عملیات جست‌وجو آغاز شد. ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه جنازه این جوان بیرون کشیده و مرگ وی تأیید شد. وی با اشاره به پرخطر بودن رودخانه برای شنا کردن گفت: در روزهای گرم تابستان تعداد زیادی از جوانان و نوجوانان برای شنا به رودخانه اروند صغیر می‌روند، اما از جوانان می‌خواهیم برای حفظ جان خود از شنا کردن در این رودخانه پرهیز کنند.

کشف دینارهای تقلبی در مرز چذابه

مرد جوان که یکصد هزار دینار عراقی جعلی همراه داشت در مرز چذابه دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه سرویس دریکوند رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان گفت: عوامل گشت پلیس آگاهی مستقر در پایانه مرزی چذابه، در پی گشتزنی پیاده و هدفمند به یک نفر مشکوک شدند و در بررسی و بازرسی از وسایل همراه وی چهار برگ اسکناس جعلی عراقی معادل یکصد هزار دینار عراقی کشف و ضبط شد. متهم برای تحقیقات بیشتر تحویل مراجع قضایی شد.

پایان زورگیری های سه سارق خودرو

سه سارق زورگیر که یک خودروی پژو را در کرمان از صاحبش سرقت کرده بودند با تلاش پلیس دستگیر شدند. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی رئیس پلیس آگاهی استان کرمان در تشریح این خبر بیان داشت: چند روز قبل فردی با مراجعه به پلیس از سرقت خودروی پژو ۴۰۵ خود از سوی سه سارق زورگیر خبر داد و مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی بلافاصله تحقیقات خود را آغاز کردند. وی افزود: با اقدامات اطلاعاتی مأموران هر سه سارق دخیل در این زورگیری را شناسایی کردند و در چند عملیات ضربتی در نقاط مختلف شهر کرمان متهمان دستگیر شدند. در ادامه خودروی مسروقه نیز کشف و تحویل مالباخته شد و متهمان نیز به منظور فرار گرفتن در چرخه مجازات با قرار تأمین مناسب از سوی مرجع قضایی روانه زندان شدند.

علت مرگ متخصص پتروشیمی ماهشهر اعلام شد

کارشناس پزشکی قانونی دلیل اصلی فوت متخصص جوان پتروشیمی در ماهشهر را سکنه قلبی بر اثر نارسایی حاد و تنگی شدید عروق قلبی اعلام کردند. به گزارش ایلنا، روابط عمومی شرکت پتروشیمی رجال نوشت: روز ۳۰ مرداد امسال و همزمان با گرم‌ترین روزهای سال، رسانه‌ها از درگذشت علیرضا عبداله‌زاده، متخصص ۴۰ ساله حوزه پتروشیمی بر اثر شدت گرمای هوا و فشار زیاد کار خبر دادند اما بر اساس آنچه از سوی پزشکی قانونی استان خوزستان اعلام شده، دلیل درگذشت این متخصص جوان، سکنه قلبی بر اثر نارسایی حاد قلبی و همچنین تنگی شدید عروق قلبی بوده است. براساس اعلام شاهدان، مرحوم عبداله‌زاده حین صحبت با یکی از همکارانش، ناگهان هوشیاری خود را از دست داد و با وجود انتقال سریع ایشان به اورژانس و اقدامات CPR وی جان باخت.

۳ کشته در تصادف اتوبوس زائران پاکستانی



تصادف یک دستگاه اتوبوس زائران پاکستانی در جاده فی ریز فارس ۳ کشته و ۴۱ مصدوم برجا گذاشت. یعقوب خسروانی فرماندار فی ریز گفت: در پی حادثه برخورد اتوبوس با کامیون در محور فی ریز به سیرجان در ساعت ۱۹:۵۰ یکشنبه، بلافاصله ۵ تیم عملیاتی و امدادی هلال احمر از شهرستان فی ریز به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد بر اثر برخورد اتوبوس حامل زائران پاکستانی با کامیون ۳ زائر پاکستانی جان باختند و ۴۱ نفر مصدوم شدند. مجروحان این حادثه به بیمارستان شهدای سلامت فی ریز اعزام شدند. این اتوبوس از سمت مرزهای شرقی کشور به سمت مرز شلمچه در حال حرکت بود. عبداله‌شاه دهقانی رئیس پلیس راه شمال استان فارس علت این حادثه را نقص فنی ترمز اتوبوس اعلام کرد و گفت: ناتوانی راننده در کنترل خودرو ناشی از بروز نقص فنی در ترمز موجب شد که این اتوبوس با یک دستگاه ترلیر برخورد کند. سرهنگ اقبالیان رئیس پلیس راه فی ریز نیز گفت: هر چند اتوبوس سرعت بالایی نداشته، اما وجود ۵۱ سرنشین به همراه بار در یک اتوبوس فرسوده باعث شده که پس از گذر از گردنه ده درصد، ترمز کشتن نداشته باشد و این حادثه رقم بخورد.

اخاذی ۱۵۰ میلیون تومانی مأمور قلبی در شیروان

مرد شاید که در پوشش مأمور پلیس مبارزه با مواد مخدر از مردم اخاذی می‌کرد، در عملیات پلیسی دستگیر شد. سرهنگ حواد زهرنر جانشین انتظامی شهرستان شیروان گفت: با گزارش حواد دریافتی از سوی شهروندان مبنی بر اخاذی یک مأمور قلبی از مردم در شهرستان شیروان و محوره‌های مواضاتی، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس شیروان قرار گرفت. با تلاش مأموران این فرد شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل و بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد. این فرد تاکنون به سه فقره اخاذی از شهروندان به مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتراف کرده است.

مسمومیت سه کارگر بر اثر نشت گاز

سه نفر از کارگران پتروشیمی ایلام بر اثر نشت گاز مسموم و روانه بیمارستان شدند. یک منبع کارگری ایلنا در شهرستان چوار گفت: یکشنبه شب نشت گاز در عملیات خنثی‌سازی سباب حوضچه واحد الفین مجتمع پتروشیمی ایلام، سه نفر از کارگران را روانه بیمارستان کرد. براساس اعلام این کارگر: این حادثه تلفات جانی نداشته و وضعیت جسمی مصدومان رضایت‌بخش و علت حادثه در دست بررسی است.

حکم قصاص
مرد بساز بفروش برای
قتل راننده تاکسی

گروه حوادث - کارمان علمدشی: مرد بساز بفروش که به اتهام قتل یک راننده تاکسی محاکمه شده بود با حکم قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.



می‌خواندم و از او می‌خواستم مرا ببخشد.

پس از اعتراف صریح متهم، مأموران به محل دفن جسد رفتند و بقایای جسد را کشف کردند که با بازسازی صحنه جرم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه رفت اما بارد اتهام قتل عمد ادعای جدیدی را مطرح کرد و گفت: من قاتل نیستم. دلیل نمی‌شود که چون از او طلبکار بودم او را به قتل برسانم.

قاضی از متهم پرسید: پس چرا در مراحل بازرجویی به صراحت اقرار کردی و با جزئیات محل دفن او را هم نشان دادی؟ متهم گفت: به خاطر فشار روانی ناچار به اعتراف شدم. من به گفتند که اگر به قتل اعتراف کنم خانواده‌اش رضایت می‌دهند و من هم از خودم یک داستان تخیلی ساختم اما بعد از آن فهمیدم ممکن است قصاص شوم و تصمیم گرفتم راستش را بگویم.

قاضی از متهم پرسید: پس او چطور مرده است؟ متهم جواب داد: روز حادثه او به باغم آمد و با هم صحبت کردیم. در حین گفت‌وگو قرصی از جیبش بیرون آورد که رنگ عجیبی داشت، چند دقیقه بعد از اینکه قرص را خورد روی زمین افتاد و بیوشد. من هم که شوکه شده بودم برای اینکه خونش گردن من نیفتد بنزین آوردم و او را آتش زدم و دفن کردم.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده و همچنین درخواست اولیای دم، وی را به قصاص محکوم کردند.

و روی جسد ریخته‌ام و او را آتش زدم. بعد هم جسدش را در انتهای باغم دفن کردم و به خانه برگشتم ولی عذاب وجدان رهایم نمی‌کرد. در این مدت هم چند باری به سرخاکش رفتم و برایش فاتحه

حساب پیدا کردیم. روز حادثه‌ها از خواستم تا به باغم در شهریار بیاید تا مشکل‌مان را حل کنیم اما کار به دعا کشید و من هم با چند ضربه چاقو او را کشتم. برای اینکه لو نروم گالن بنزینی که پشت ماشینم بود را آوردم

خاطر تناقض گویی‌هایش پلیس بیشتر به او ظنین شد و در نهایت وقتی در برابر مدرک‌های جوان ردیابی و بازداشت شد. پلیس قرار گرفت به ناچار به قتل راننده تاکسی اعتراف کرد و در تشریح ماجرا نشان داد که چند ماه قبل با دوستم اختلاف

به گزارش «ایران»، آبان سال ۱۴۰۰ زن جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی شهریار مدعی شد که همسر ۴۰ ساله‌اش ناپدید شده است. وی به مأموران گفت: همسرم چند سالی است که با یک تاکسی مسافرکشی می‌کند. دیروز صبح از خانه خارج شد اما چند ساعت بعد که با او تماس گرفتم جواب نداد تا عصر صبر کردم اما باز هم خبری از او نشد. هرچه با تلفن همراهش تماس گرفتم یا در دسترس نبود یا خاموش بود. شب هم به خانه نیامد هرچا که فکرش را می‌کردم سر زدم اما فردی از او پیدا نکردم تا اینکه تصمیم گرفتم از پلیس کمک

بخواهم. بعد از اظهارات این زن، پلیس تحقیقات خود را برای ردیابی مرد جوان آغاز کرد و در نخستین گام از تحقیقات

قاتل وکیل دادگستری
قصاص شد

گروه حوادث: قاتل وکیل پایه یک دادگستری در شاهرود صبح دوشنبه در ملاعام به دار مجازات آویخته شد. حجت‌الاسلام محمدصادق اکبری، رئیس کل دادگستری سمنان در این باره گفت: حکم قصاص نفس قاتل محمودرضا جعفرآقایی، وکیل شاهرودی صبح دوشنبه پنجم شهریورماه ۱۴۰۳ در ملاعام و در شاهرود

اجرا شد. طبق دادنامه قطعی صادره از شعبه ۴۹ دیوان عالی کشور، وی به جرم قتل عمد از طریق تیراندازی با سلاح شکاری، به قصاص نفس در ملاعام محکوم شد که حکم پرونده پس از طی تشریفات قانونی صبح دوشنبه به مرحله اجرا درآمد.

رئیس کل دادگستری سمنان با اشاره به تلاش‌های انجام شده برای کسب صلح و سازش در این پرونده، اضافه کرد: سیاست کسب صلح و سازش در پرونده‌ها در دستگاه قضایی استان به عنوان یک اولویت مهم و اساسی است. در این پرونده نیز کارکنان حوزه قضایی شاهرود با همراهی افراد صاحب نفوذ و صلح‌یار آن شهرستان، تلاش‌شان را برای کسب صلح و سازش انجام دادند، اما اولیای دم مصمم به اجرای حکم قصاص نفس بودند.

محمودرضا جعفرآقایی بامداد دوشنبه ۱۷ مرداد سال ۱۴۰۱ همزمان با روز عاشورای حسینی، پس از پیاده شدن از خودروی شخصی در شاهرود مقابل چشم‌ان همسر و پسر ۵ ساله‌اش هدف چندین گلوله قرار گرفت و ساعتی بعد جانش را در بیمارستان از دست داد. چند نفر از افراد مرتبط با این جنایت در همان روزهای اول دستگیر شدند، اما قاتل اصلی فراری بود تا اینکه شهریورماه ۱۴۰۲ در حوالی تهران شناسایی، دستگیر و به شاهرود منتقل شد که در بازجویی‌ها به قتل وکیل اعتراف کرد.

قاتل پسری ۲۰ ساله بود که اعتراف کرد از سوی یک باندا اجیر شده تا با استفاده از اسلحه شکاری و یک دستگاه خودرو، وکیل را مقابل خانه‌اش به قتل برساند.

حفر چاه ۲۰ متری
برای رسیدن به گنج

گروه حوادث: حفاران غیرمجاز برای دستیابی به گنج، در زمین‌های یک روستای سنندج چاه ۲۰ متری حفر کردند.

منصور مهرزاد مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان، گفت: در پی گزارش مردمی مبنی بر حفاری غیرمجاز در زمین‌های زراعی یکی از روستاهای شهرستان سنندج، اقدامات لازم برای بررسی و تحقیقات در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان اینکه پس از حضور نیروهای یگان حفاظت شهرستان و پاسگاه انتظامی در محل جرم، هفت نفر با هویت بومی شناسایی و دستگیر شدند، گفت: این افراد اقدام به حفر چاهی به عرض یک و نیم متر و عمق ۲۰ متر به قصد

مجموع خدماتی رفاهی واژگون شد. در این حادثه ۳۰ نفر مصدوم شدند و براساس بررسی کارشناسان پلیس راه استان مرکزی، این اتوبوس به دلیل نقص فنی و ترکیدگی لاستیک جلو سمت راننده از جاده منحرف شده است. علی حافظی، رئیس اورژانس و مرکز فوریت‌های پزشکی دانشکده علوم پزشکی ساوه گفت: این اتوبوس از مبدأ مهران به مقصد کرج در حال حرکت

ترکیدن لاستیک اتوبوس حامل جمعی از زائران کربلا منجر به واژگونی آن در جاده ساوه - همدان و مصدوم شدن ۳۰ مسافر شد. سرهنگ محمد امیدی، فرمانده کنترل ترافیک پلیس راه استان مرکزی در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۴ و ۲۵ دقیقه بامداد دوشنبه اتوبوس زائران کربلا در مسیر برگشت به تهران در کیلومتر ۱۹ اتوبان ساوه همدان جنب



بوده است. ۲ نفر از مصدومان به صورت سریایی درمان و ۲۸ مصدوم دیگر به بیمارستان‌های شهید مدرس و شهید چمران ساوه منتقل شدند. چهار نفر از مصدومان حادثه زن هستند و وضعیت عمومی همه مصدومان مساعد است. محمدصالح صدیقی مدیر بیمارستان ساوه نیز گفت: تاکنون ۱۷ نفر پس از دریافت خدمات درمانی از بیمارستان ترخیص شده‌اند.